https://www.dienmayxanh.com/ và 

thanh toán thành công 100% giá trị 

sản phẩm bằng Thẻ UOBV. 

+ Giảm giá 500.000 VNĐ trên 01 

(một) sản phẩm tối thiểu từ 

8.000.000 VNĐ 

+ Tổng số lượt Ưu Đãi: 496 

09/02/2026 – 30/04/2026 

5. Ngân sách Chương Trình: Tối đa 248.000.000 VNĐ (Hai trăm bốn mươi tám triệu Việt Nam đồng) cho 

toàn bộ Chương Trình.  

6. Điều kiện áp dụng Ưu Đãi 

- Mỗi Khách Hàng (căn cứ theo 6 - 8 số đầu thẻ và 4 số cuối thẻ) chỉ được hưởng tối đa 01 lần/tháng 

trong Thời Gian Chương Trình.  

- Ưu Đãi không áp dụng đồng thời với chương trình khuyến mại ‘Trả góp 0% qua thẻ tín dụng’ tại Điện

[...]

successfully pay 100% of the productamount 

using the UOBV Cards. 

+ Discount of VND 500,000 for a 

minimum eligible product 

amount of VND 8,000,000 

+ Total Promotion codes: 496 

February 09, 2026 - 

April 30, 2026 

5. Program Budget: Maximum of VND 248,000,000 (Two hundred forty-eight million Vietnam dong) for the 

whole Program. 

6. Applicable requirements of the Promotion 

- Each Customer (based on 6-8 first BIN digits and 4 last digits) is entitled to a maximum of 01 (one) 

redemption per month during the Program Period.  

- The Promotion shall not be applied in conjunction with the promotion “0% Interest Credit Card